



## JJ Pharma Consult ApS

Rosenørns Allé 16, 2.  
1634 København V  
CVR No. 33257635

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 09.07.2020

---

**Jack Groth Jacobsen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

JJ Pharma Consult ApS  
Rosenørns Allé 16, 2.  
1634 København V

CVR No.: 33257635

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Executive Board

Jack Groth Jacobsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
P. O. Box 1600  
0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The Entity's activities comprise commercial business and shareholding in other enterprises.

## Development in activities and finances

The performance for the year is as expected.

## Events after the balance sheet date

In early 2020, the outbreak of the coronavirus disease (COVID-19) has escalated, and on 11 March 2020 the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to a number of precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the Group's vendors and customers may be affected as well. Their financial impact cannot be determined at this point in time.

Aside from this, no material events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(22,331)</b>	<b>(38,609)</b>
Other financial income	2	1,587	0
Other financial expenses	3	(6,538)	(3,985)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(27,282)</b>	<b>(42,594)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		141,357	108,000
Retained earnings		(168,639)	(150,594)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(27,282)</b>	<b>(42,594)</b>



# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in associates		800,000	800,000
<b>Other financial assets</b>	4	<b>800,000</b>	<b>800,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>800,000</b>	<b>800,000</b>
Receivables from associates		976	370,976
Other receivables		0	3,288
Receivables from owners and management	5	29,224	0
<b>Receivables</b>		<b>30,200</b>	<b>374,264</b>
<b>Cash</b>		<b>1,011,232</b>	<b>805,658</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,041,432</b>	<b>1,179,922</b>
<b>Assets</b>		<b>1,841,432</b>	<b>1,979,922</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		1,606,975	1,775,614
Proposed dividend		141,357	108,000
<b>Equity</b>		<b>1,828,332</b>	<b>1,963,614</b>
Trade payables		13,100	13,100
Payables to shareholders and management		0	3,208
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>13,100</b>	<b>16,308</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>13,100</b>	<b>16,308</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,841,432</b>	<b>1,979,922</b>

Events after the balance sheet date

1

# Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	1,775,614	108,000	1,963,614
Ordinary dividend paid	0	0	(108,000)	(108,000)
Profit/loss for the year	0	(168,639)	141,357	(27,282)
<b>Equity end of year</b>	<b>80,000</b>	<b>1,606,975</b>	<b>141,357</b>	<b>1,828,332</b>

# Notes

## 1 Events after the balance sheet date

In early 2020, the outbreak of the coronavirus disease (COVID-19) has escalated, and on 11 March 2020 the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to a number of precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the Group's vendors and customers may be affected as well. Their financial impact cannot be determined at this point in time.

Aside from this, no material events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## 2 Other financial income

	2019 DKK	2018 DKK
Other interest income	1,587	0
	<b>1,587</b>	<b>0</b>

## 3 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Other interest expenses	5,241	2,275
Other financial expenses	1,297	1,710
	<b>6,538</b>	<b>3,985</b>

## 4 Financial assets

	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	800,000
<b>Cost end of year</b>	<b>800,000</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>800,000</b>

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
S-cubed	Værløse	ApS	20	10,462,523	4,853,602

## 5 Receivables from owners and management

As of 31 December 2019, receivables consist of receivables from the shareholder of DKK 29 thousand. The loan carries interest at an annual rate of 10.05% according to applicable law. Interest charged for the year amounts to DKK 1.587. Neither interest terms nor terms of repayment have been agreed just as security has not been provided for the loan. The loan has been repaid in 2020.
